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TABLEAU 1 : RENTABILIE DE RIZ, ZONE DEDUHm, 1N8 (PAR Ila. PAR SAISON) 

SEIIENCES ETUDE -141TYPE I (RIZ)
RENDEMENTS 

Kg/lla 

DEPLI:SES
MNETAIIICS 

(DI1) 

IIAIGE
BIIUI t 

Z/KG. 

IARGE
NETTE-

Z/KG 

(2)
KglTETE 

PAR 

- M-- K9 

Kla 

Locale I 

2 

3 

4 

Irrigu(VVB 

Irrigu 

VVB 
Pluvial 
VL 
Puvial 

VVB 

2.570 

2.060 

420 

420 

22.800 

19.450 

1.250 

10.620 

54 

54 

10 

38 

49 

48 

16 

24 

320 

260 

52 

52 

0,11 

0.10 

0,34 

0,04 

8,9 

9,4 

3;0 

25.3 

Am~liorL~e S Etude I + 
SA 5 

SA VVB 
2.000 22.650 52 46 250 0.09 11,3 

G Etude I + 
V ,AE3.000 46.900 48 39 375 006 15,6 

7 Etude 31SA 

VL 

1.700 10.000 6,6 3,5 212 0.17 5.9 

8 Etude 3 SA 

VVI) 

2.400 39.480 47 38 300 0,06 16,4 

(1)V V B Vendu Ville de Bumba ; V L = Vendu Local S A Semences Aniliordes 

E = Engrais 

(2) ipposant 8 ,', ,I. ,oIIpar mina .e. 
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